
Upravený vzhled vždy po ruce
S inovativní technologií SteamCare můžete v pračce SteamCare 700 ukončit 
každé praní dávkou páry, která redukuje pomačkání až o třetinu. Dosáhnete 
tak hladkého prádla bez pomačkání.

Specifikace a benefity

• Náplň prádla: 8 kg
• Rychlost odstřeďování (max.): 1400 ot./min.
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna , přikrývka, 
odstřeď./vypouštění, máchání , Steam Freshscent, Steam Cashmere, sport, 
antialergický program s párou, rychlý 14 minut, Mixcare 69Min
• Protipěnový systém
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Ochrana proti vytopení

Parní antialergický program odstraňuje 99,99 % 
bakterií a virů*
Program Steam Anti-Allergy, certifikovaný společností 
Swissatest, kombinuje prací cyklus a páru, která při 
teplotě nad 60 °C odstraní více než 99,99 % bakterií a 
virů*. Méně pylů a alergenů po každém praní zajišťuje 
hygienicky čisté oblečení.

* Testováno na přítomnost Staphylococcus aureus, Enterococcus faecium, Candida albicans, 
Pseudomonas aeruginosa a bakteriofága MS2 v externím testu provedeném společností Swissatest 
Testmaterialien AG v roce 2021 (testovací zpráva č. 202120117).

Svěží oblečení se spotřebou vody nižší o 96 %*
Užívejte si pocitu právě vypraného prádla s minimální 
spotřebou vody. Osvěžením vašich oblíbených oděvů 
párou můžete ušetřit až 40 l vody v rámci jednoho 
programu, což pomáhá prodloužit životnost oblečení. A 
pro mimořádnou dávku svěžesti stačí přidat vůni.

*Použijte páru k osvěžení oblečení a ušetřete více než 40 l vody na cyklus, testováno na 1 kg jemného 
prádla pomocí programu FreshScent ve srovnání s použitím programu Delicates.

Pomačkané o třetinu méně*
Technologie SteamCare umožňuje ukončit každý 
cyklus dávkou páry pro snížení pomačkání až o jednu 
třetinu. Dosáhnete tak jemného prádla bez nutnosti
žehlení.

*Ve srovnání se stejným spotřebičem bez systému SteamCare.

Program MixCare 69min – úspora času při praní 
smíšených náplní
Program MixCare 69 min používá nejmodernější 
technologie pro dosažení optimálního výkonu při praní 
smíšeného prádla a kapacitě až 5 kg. Dosahuje 
ideálních výsledků praní prádla již při 30 °C, 
minimalizuje tak spotřebu energie, šetří vaši peněženku 
a je ohleduplný k životnímu

Hladký povrch bubnu je ještě šetrnější k vašemu 
oblečení
Buben Care má vylepšený vzor pro dokonalejší péči o 
vaše oblečení, které po bubnu jemně klouže. Speciální 
design bubnu vytváří tenký vodní film, který zakrývá 
otvory během praní. Dopřejte svým tkaninám ještě 
šetrnější praní.

* Interní testy porovnávající buben Care s předchozím bubnem Electrolux PerfectCare.

Pračka předem plněná 700 SteamCare

EW7F348AWC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7c3f8559-dd50-453d-b8b2-a0280ee279e1/E4RM3Q/PSEEWM220PA0000L/WS_ZOD/PSEEWM220PA0000L.jpg


Třída energetické účinnosti A
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:35
Třída účinnosti odstředění B
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 74

Rozměry (mm) 847x596x572
Barva Bílá
Instalace Volně stojící spotřebič

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , přikrývka, 

odstřeď./vypouštění, máchání , Steam 
Freshscent, Steam Cashmere, sport, 
antialergický program s párou, rychlý 

14 minut, Mixcare 69Min
Objem bubnu (l) 60

Funkce

Temp Selection, výběr otáček, 
předpírka, Stain, pouze máchání, Soft 

Plus, Plus Steam, Delay, Time 
Manager, start/pauza

Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.8
Délka napouštěcí hadice (cm) 130

Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Příkon (W) 2000
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Woolmark Woolmark Blue +  Certified Ariel/Lenor
Barva ovládacího panelu Bílá
Barva předních dvířek D White M
EAN kód produktu 7332543985487
Jazyk ovládacího panelu čeština

Technická specifikace

Pračka předem plněná 700 SteamCare

EW7F348AWC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/f451d518-846c-43b2-a290-074d02d45151/E4RM3Q/240527VYYT/PN/240527VYYT.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/224f29d6-f072-47cd-a119-59e272e418f3/E4RM3Q/93d8ea76-0aa2-45b9-83d0-fffe0c240db9/ORIGINAL/93d8ea76-0aa2-45b9-83d0-fffe0c240db9.pdf

